técnicos especializados de assessoria e consultoria jurídica, executado por meio da

emissão de pareceres, realização de reuniões e de orientações nos processos.

CONTRATADO: TERRAO & TERRAO ADVOGADOS ASSOCIADOS,

CNPJ N°: 33.989.485/0001-47

VALOR GLOBAL: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Executar os serviços, objeto do

Contrato, no prazo de até 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do

contrato.

PRAZO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá o prazo de vigência a

contar da data de sua assinatura pelo período de 18/07/2025 a 18/07/2026, 12